МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2017 № 3905

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

11.09.2017 № 2901 «О проведении XI Магаданского международного

конкурса ледовых скульптур «Магаданский хрусталь»

В связи с изменением времени проведения второго этапа XI

Магаданского международного конкурса ледовых скульптур «Магаданский

хрусталь», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 11.09.2017 № 2901 «О проведении XI Магаданского

международного конкурса ледовых скульптур «Магаданский хрусталь»:

1.1. Изложить пункт 2 в новой редакции:

«2. Управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова) провести

XI Магаданский международный конкурс ледовых скульптур «Магаданский

хрусталь» (далее – Конкурс) в период с 15 декабря 2017 года по 20 декабря

2017 года.».

1.2. Изложить подпункт 4.2. пункта 4 в новой редакции:

«4.2. Подключение электроэнергии и освещения в Сквере Победы в

период с 15 декабря 2017 года по 19 декабря 2017 года.».

2. Внести следующие изменения в Положение о проведении XI

Магаданского международного конкурса ледовых скульптур «Магаданский

хрусталь»:

2.1. Изложить подпункт 9.1. пункта 9 в новой редакции:

«9.1. Участникам конкурса предоставляются:

2

– рабочая площадка для создания скульптуры;

– 8 ледовых блоков размером 0,5х 0,8х 0,8м (большая ледовая

скульптура);

– 2 ледовых блока размером 0,5х 0,8х 0,8м (малая ледовая скульптура);

– вода;

– возможность подключения к электросети (220 вольт);

– место для отдыха;

– необходимое оборудование при наличии и только по согласованию с

организаторами на стадии подачи заявки и эскизного проекта;

Иногородним участникам конкурса и сопровождающим

несовершеннолетних участников конкурса обеспечиваются:

– организация трансфера от аэропорта к месту проживания и обратно;

– приобретение авиабилетов к месту проведения конкурса и обратно

стоимостью, не превышающей среднюю стоимость авиабилета

экономическим классом по маршруту «Москва-Магадан-Москва» на дату

приобретения билета;

– проживание на период пребывания в городе Магадане;

– выплата суточных на период проведения второго этапа конкурса (с 15

декабря 2017 года по 20 декабря 2017 года) из расчета 700 рублей в сутки.».

2.2. Изложить подпункт 11.1. пункта 11 в новой редакции:

«11.1. Конкурс проводится в два этапа в период с 01 ноября 2017 года

по 20 декабря 2017 года.».

2.3. Изложить абзац 6 подпункта 11.4. пункта 11 в новой редакции:

«– награждение участников 20 декабря 2017 года.».

2.4. Изложить подпункт 11.5. пункта 11 в новой редакции:

«11.5. Время работы над конкурсными композициями:

– малая скульптура с 10.00 часов до 20.00 часов 16 декабря 2017 года;

– большая скульптура с 17 декабря 2017 года до 17.00 часов 19 декабря

2017 года.».

3

2.5. Изложить подпункт 12.1. пункта 12 в новой редакции:

«12.1. Награждение участников конкурса состоится 20 декабря 2017

года в мэрии города Магадана.».

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

р шфта № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

garantf1://43826741.0/